
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców - TGO 2 - gospodarstwa domowe - odbiorcy usług 
odprowadzający ścieki do gminnej sieci kanalizacyjnej rozliczani wg taryfy i wskazań wodomierza głównego 
w wysokości 1,00 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków w okresie od dnia 8 stycznia 2025 roku do dnia 
31 grudnia 2025 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/83/2025 Rady Miejskiej Sędziszów z dn. 31.01.2025 r. w sprawie dopłaty 
dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą 
obowiązywania od dnia 8 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 753


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-26T12:39:47+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




